מהות העבודה- מנהלת חשבונות.
מקום העבודה- בבית
תקופת העבודה- לאחר שעות העבודה
שכר חודשי- עפ"י כמות העבודה

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק הבקשה.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

נאליס אפטיס:

התקיימה הצבעה "אן בלוק" לסעיפים 1 – 10 להלן:

1. חוק עזר לראשון לציון (אגרת תעודה, אישור ושירות) (תיקון) תשס"ט – 2009.

המועצה מתבקשת לאשר חוק עזר לראשון לציון (אגרת תעודה, אישור ושירות) (תיקון) תשס"ט – 2009 בעניין מסירת מידע ממערכת המידע הגיאוגרפי (GIS). מערכת מידע גיאוגרפי משרתת את הגורמים המקצועיים בעירייה בנושאי ניהול, תכנון, בקרה ופיקוח על מערכות תשתית. כמו כן, המערכת זמינה לצפייה חינם לכל גורם חיצוני באתר האינטרנט ההנדסי העירוני.

גורם המעוניין בקבלת מידע גיאוגרפי בפורמט מודפס או באמצעי דיגיטלי אחר יוכל לפנות לקבלת המידע בתמורה לתשלום אגרה.

מהות התיקון ושיעורי האגרה:

חוק עזר לראשון לציון (אגרת תעודה, אישור ושירות) תשנ"ו – 1996 מסדיר את שיעורי האגרות שהעירייה מוסמכת לגבות עבור תעודה, אישור או שירות שמתבקשת העירייה

למסור או לספק.

התיקון לחוק עזר לראשון לציון (אגרת תעודה, אישור ושירות) תשנ"ו – 1996 קובע את שיעורי האגרה שתהיה רשאית העירייה לגבות עבור מסירת מידע גיאוגרפי (GIS).

שיעורי האגרה, בהתאם לסוג המידע המבוקש, יקבעו במסגרת התוספת לחוק העזר לחוק עזר לראשון לציון (אגרת תעודה, אישור ושירות) תשנ"ו – 1996.

נוהל עירוני למסירת המידע:

הליך מסירת המידע יוסדר במסגרת נוהל עירוני למסירת מידע ממערכת המידע הגיאוגרפי.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק חוק העזר.

הערה: **עותק חוק העזר הופץ לחברי המועצה בתאריך 1.11.09.**

2. החכרת שטח של כ- 500 מ"ר לאגוד ערים דן לתשתיות איכות הסביבה. דברי הסבר:

10. תיקון מספרי חלקות – בית אבות בולגרי

המועצה מתבקשת לאשר תיקון טעות סופר לגבי מספרי חלקות/בית האבות הבולגרי. בטעות נרשם מספרי חלקות 823/826 במקום חלקה 1055.

מחליטים : מאשרים (פה אחד) סעיפים 1 – 10 הנ"ל

11. אישור הרכב המועצה הדתית.

בהתאם לסמכותו לפי סעיף 6א' לחוק שירותי הדת היהודיים התשל"א – 1971, פנה השר לשרותי דת – מר יעקב מרגי לרשות המקומית באשר להרכב המועצה הדתית ראשון לציון.

בהתאם לסעיף 2 לחוק הנ"ל, יימנה הרכב המועצה הדתית בראשון לציון 9 חברים. בהתאם לסעיף 3א' לחוק, לשר לשרותי דת, לרשות המקומית ולרבנות המקומית הסמכות להציע מועמדים למועצה הדתית בהתאם למכסות הבאות:
השר לשרותי דת - 4 מועמדים
הרשות המקומית - 4 מועמדים
הרבנות המקומית - מועמד אחד.

חבר המועצה – מר אסף דעבול מתמנה כחבר בוועדת כספים במקומו של חבר המועצה – מר שלמה לוי, המסיים חברותו בוועדה.

5. מנוי "נציב שירות" וועדת שירות הדנה בערר על הוצאת עובד לפרישה לפני גיל פרישה

בהתאם לסעיף 79 לחוקת העבודה לעובדי הרשויות המקומיות ולסעיף 18 לחוק שירות המדינה (גמלאות), תש"ל – 1970, מתבקשת המועצה למנות את מנכ"ל העירייה כ"נציב שירות" ולהקים "ועדת שירות" לצורך דיון בעררי עובדים אשר הוצאו לפרישה לפני גיל פרישה.

להלן הרכב הוועדה:

1. "נציב שירות" ויו"ר הוועדה – מנכ"ל העירייה;
2. סמנכ"ל העירייה;
3. גזבר העירייה;
4. סמנכ"ל ראש מינהל אמרכלות;
5. ראש מינהל שפ"ע (שיפור פני העיר);

חברי המועצה התבקשו להצטייד בעותק חדר"ח שהופץ לעיונם בחודש אוקטובר 2009.

האם לייצגה חברי האוצרה:

הגב' שושנה מוסן מתמנה למזכירת הועדה לפיתוח כלכלי.

הישיבה הסתיימה בשעה 22:58

דב צור
ראש העירייה

טובה סער
מרכזת ישיבות מועצת העירייה

כ"ט חשון תש"ע
16 נובמבר 2009

להלן קיטוע החלטת מועצה מן המניין מס' 26/09 מתאריך 11.11.09 בפרק נושאים משפטיים:

12. עידכון נוהל הקרן למימון ביניים/מתן הלוואות

המועצה מתבקשת לאשר תיקון בנוהל למתן הלוואות לשיפוצי בתים כדלקמן:
סעיף 7א – בגין שיפוץ כללי יחולו השינויים הבאים:
סעיף 1.א.7 – 20,000 ₪ לדייר ב- 60 תשלומים במקום 7,500 ₪ לדייר ב- 12 תשלומים.

חבר המועצה – מר אסף דעבול מתמנה כחבר בוועדת כספים במקומו של חבר המועצה
– מר שלמה לוי, המסיים חברותו בוועדה.

מאשרים (פה אחד)

מחליטים :

5. מנוי "נציב שירות" וועדת שירות הדנה בערר על הוצאת עובד לפרישה לפני גיל פרישה

בהתאם לסעיף 79 לחוקת העבודה לעובדי הרשויות המקומיות ולסעיף 18 לחוק שירות המדינה (גמלאות), תש"ל – 1970, מתבקשת המועצה למנות את מנכ"ל העירייה כ"נציב שירות" ולהקים "ועדת שירות" לצורך דיון בעררי עובדים אשר הוצאו לפרישה לפני גיל פרישה.

להלן הרכב הועדה:

1. "נציב שירות" ויו"ר הועדה – מנכ"ל העירייה;
2. סמנכ"ל העירייה;
3. גזבר העירייה;
4. סמנכ"ל וראש מינהל אמרכלות;
5. ראש מינהל שפ"ע (שיפור פני העיר);
6.